Pag. 351. 18. Πομπήιος] Ex Eusebio, ubi Scalig. pag. 154.

Pag. 351. 20. Μαρκέλλου] Schott. Dio, et Idat. Μαρκέλλου.

Pag. 352. 1. Εννεύθεν Γαζαίοι] De aera Gazensium copiose egerunt viri eruditi, praeter Scaligerum, Spanhemius de praestantia et usu Numismatum pag. 869. et Joan. Harduinus in Nummis antiq. illustrat. de mensibus vero idem Scaliger in Praefat. ad lib. de Emend. temp. p. 8.

Pag. 352. 5. Κικέρων] Euseb. Cicero in exilio annum facit. Vide Scaligerum.

Pag. 352. 6. Πτολεμαῖος] Dio lib. xxxix. et alii.

Pag. 352. 8. Βαλβίνου] Schott. Καλβίνου. Idat. MS. Balbino. Dio, Καλουίνου. Ita Fasti.

Pag. 352. 9. Πρὸς Ἑλληνας ἐπολέμει] Atqui hoc anno Caesar in Gallia bellum gerebat, non vero contra Graecos.

Pag. 352. 10. Πομπηίου τὸ β.] Schott. et Dio, γ'. Ita Idat. Pompeio III. et Metello Scipione.

Pag. 352. 11. Θάλασσαν ἀφείρωσεν] Ex Dione lib. xxxix. Illud ambustum restituit Claudius Caesar, ut est apud Sueton. num. xxi. et eundem Dionem. Secundo demique incensum Philippis regnantibus tradit Eusebius in Chron.

Pag. 353. 4. Καλίνου] Schott. Καλίνου καὶ Βαρινίου. Idat. MS. Caleno et Vatina. Dio, Καλήνου, καὶ Οὐαρινίου.

Pag. 353. 5. Αρχή.] Hanc lineam, et quae margini adscribuntur, omittit Cod. Holstenii. Vide Herwart. in Chronolog. cap. cxxviii.

Pag. 353. 9. Τὸ β. μόνον] Tres sequentes Caesaris Consulatus sic etiam consignat Schottus. Idatius vero: Caesare III. et Lepido. Deinde, Caesare IV. solo. Demum, Caesare V. et Antonio.

Pag. 353. 14. Γάιος Ιούλιος, etc.] Hanc lineam omittit Cod. Holstenii.

Ibid. Ιούλιος Καῖσαρ] Suidas in Καῖσαρ, Cedrenus p. 165. Zonaras, Symeon. Logoth. in Chron. MS. etc.

Pag. 354. 5. Ολυμπιάδος] Addit Holstenius, καὶ μὴ διαδεχθείσης Πταταίας, ἥτοι Τριουμβρατορίας κατὰ δεκμασίαν τοῦ κοινού τῆς Συγκλήτου.

Pag. 354. 17. Οὗτος Γάιος Ιούλιος] Hunc locum expendit Scaliger lib. III. Canon. Isagogic. p. 301. 302.

Καὶ μὴ διαδεχθείσης] Haec ex Holstenio supplēvimus, usque ad ἐπὶ γὰρ, etc. quae desunt apud Scaliger. et Raderum. Infra ex eodem, Δικτατορίας pariter reposuimus, pro Τριουμβρατορίας.

Pag. 354. 19. Καὶ προσέτιθη] Petavius ex hoc loco colligit Antiochenos horum annorum initium ex a. d. IV. Maii

V 431

mensis deduxisse vidari, quae est sententia Scaligeri lib. III. Canon. Isagog. Id negat Henricus Valesius ad Evagrium lib. I. cap. XII. huncque sic intelligi debere contendit, ut Senatusconsultum, quo civitas sui juris ac libera pronuntiata est, mense Maio acceptum fuerit, ac publice propositum: annos porro Antiochenos, qui XLVIII. annis Natalem Christi antevertunt, non ab Maio mense. quod vult Petavius, sed a Novembri deduci censet. Verum Auctor Chronici infra verbis disertis scribit a primo Caii Caesaris, et ipso XII. die mensis Artemisii, seu Maii, Antiochenos annos suos putare: ita ut mendum sit in alterutro loco in mensis die, cum hic XIII. infra XII. dicatur. *Ἀυτονομίας* autem Antiochenorum memoria habetur in veteri nummo, hisce verbis: *ANTIOXEΩΝ ΜΗΤΡΟΠΟΛ. ΑΤΤΟΝΟΜΟΤ*, de qua etiam, ut et de anno quo concessa est, multis egere Scaliger ad Eusebium pag. 156. 240. et lib. III. Canonum Isagogic. pag. 301. Petavius lib. X. de Doctr. Temp. cap. LXII. et ad Epiphanium pag. 192. Henricus Valesius ad Evagrium, Goarus ad Syncellum p. 74. Herwartus in Chronol. cap. CCV. CCVI. CCXI. CCXII. CCXIII. CCXIV. CCXXXVII. Grandamicus in Chronolog. Christ. part. II. p. 56. Spanhemius Diss. IX. de Praest. Numism. p. 866. et alii passim Chronologi.